
יר אתכם יותר מן הקריאה.  איני מכּיר שׁום דבר, שׁיוכַל להעשִׁ
יֵדַע  אמת,  עונֶג,  למחוזות  להגיע  אחד  לכל  מאפשׁרת  הקריאה 
ימור מחשׁבות  ודמיון יותר מכּל דבר אחר. זו למעשׂה מכונת שִׁ
ה  נֵלֵך. למעשֶׂ זְמִינָה לנו בכל אשׁר  שׁל חכמי כל הדורות והיא 
ערמה שׁל ספרים היא האוניברסיטה האמתית. לעולם אל תוותרו 

על החוויה הזו. 
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אחד  את  כתב  אשׁר   ,)1737-1794( גיבון  אדוארד  ההיסטוריון 
מספרי ההיסטוריה החשׁובים בספרות העולמית “נפילתה ושׁקיעתה 
עַם: “את כל אוצרות הודו לא  פַּ שׁל האימפּריה הרומית” אמר 
הייתי מחליף באהבתי לקריאה”. האמינו לי, גם אני חושׁב כּמוהו. 
אין אוצר שׁיגרום לי למכּור בעבורו את אהבתי לקריאה. דקארט 
אמר: “אני חושׁב, משׁמע אני קיים” מבחינתי אפשׁר להגיד: “אני 

קורא, משׁמע אני קיים”.

ספרים - ספינות שׁל מחשׁבות המפליגות במרחבי הזמן -  פּתחו 
בתהומות,  צללתי  העולם,  קְצֵה  בִּ הייתי  נהדרים.  עולמות  בפני 
ההימלאיה.  הרי  על  וטיפּסתי  ובג׳ונגלים  במלחמות  נלחמתי 
בּגרתי נפתחו בפני גם אוצרות הרוח וגדלתי אתם. פעם אחת  שֶׁ כְּ
י הסולם שׁעליו טיפּסתי  לַבֵּ נפלתי לבור עמוק )משׁבֵר אישׁי(, שְׁ

היו עשׂויים מספרים.
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אותם  קִראו  הסיפור!  כל  זה  ספרים  ורבותיי,  גבירותיי  ספרים, 
קוּ  תתפּנְּ אל  לעצמכם,  תוותרו  אל  יואר.  ועולמכם  תלכו  באשׁר 
ספר  פיתחו  הלעוסים.  והחומרים  הטלוויזיה  מחוזות  אל  ותברחו 
והפליגו. הקריאה יוצרת תהליך מחשׁבתי אקטיבי )פעיל(, הדמיון 
עובד שׁעות נוספות ואנו חווים עולמות אחרים. בנוסף, זוהי גם 
מדיטציה )התבוננות פנימית מרוכּזת ועמוקה שׁל אדם לתוך עצמו( 

נהדרת.

רִיכַת אחד מספריי ציטטתי פתגם סיני, שׁיבּשׁתיו מעט לטובת  על כְּ
עות לי בעולם, באחד אוכל  הנושׂא והרי הוא לפניכם: לוּ שׁני מטבְּ

לגופי ובשׁני ספר לנפשׁי.

הַקציבו לעצמכם סכום מסוים לרכישׁת ספרים וראו בכך אוכל שׁל 
יגִים ספר כּלשׁהו  הנשׁמה. הַבטיחו לעצמכם שׁעוד היום אתם מַשִּׂ
שׂוּ לקרוא עוד ועוד, כי  ושׁוקעים בו. וככל שׁתקראו יותר, תחפְּ

זהו מַעְיָן בלתי נִדְלֶה שׁל מים טובים.

ה  לוֹשָׁ שְׁ שׁל  לאימון  שׁיצאה  טירונים,  חיילים  יחידת  על  מסופּר 
לניקוי  מתנדב  שׂ  חיפֵּ והמפקד  ר  מִסְדָּ נערך  בוקר  מדי  ים.  חודשִׁ
יצאו  חבריו  חייל.  אותו  מתנדב  היה  בוקר-בוקר  השׁירותים. 
להתאמן בלב היער, ואילו הוא בילה בשׁירותים. חֲצִי שׁעה שׁל 
עבודה שׁחורה ומסריחה, וחמשׁׁ שׁעות שׁל קריאת ספרים בתוך 
אחד התָאִים. מדי יום היו החיילים חוזרים לבסיס וצוחֲקִים עליו 
ים חלפו מהר,  ת החודשִׁ לושֶׁ ה כל היום בשׁירותים. שְׁ על כי בילָּ
כּל  את  לקרוא  יק  הספִּ בחורנו  ואילו  ללוחמים  הפכו  החיילים 

רצה. הספרים שֶׁ
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